

黑龙江省田径水上运动管理中心游泳馆新风系统设备采购及安装项目中标（成交）明细

宜国发项目管理有限公司受黑龙江省田径水上运动管理中心委托，采用竞争性磋商进行采购游泳馆新风系统设备采购及安装项目（项目编号：[230001]GFCG[CS]20240040）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（新风系统设备采购及安装）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江恒庆源科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,281,173.46 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他电气设备	新风机组表冷器	安装空间：2500mm×2300mm×800mm额定热量：430KW排管：8排管翅片材质：亲水铝管材质：紫铜防腐方式：电泳接管类型：法兰	金晨	沈阳金晨伟业冷暖设备有限公司	沈阳	49,536.08	2.0000	台	99,072.16
1-2	其他电气设备	新风机组表冷器	安装空间：2000mm×2000mm×600mm额定热量：350KW排管：8排管翅片材质：亲水铝管材质：紫铜防腐方式：电泳接管类型：法兰	金晨	沈阳金晨伟业冷暖设备有限公司	沈阳	47,494.89	1.0000	台	47,494.89
1-3	其他电气设备	初效过滤器	安装空间：2500mm×2300mm材质：无纺布类型：折叠式	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	2,679.43	2.0000	台	5,358.86
1-4	其他电气设备	初效过滤器	安装空间：2000mm×2000mm材质：无纺布类型：折叠式	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	1,863.95	1.0000	台	1,863.95
1-5	其他电气设备	中效过滤器	安装空间：2500mm×2300mm材质：特殊无纺布类型：袋式过滤效率：F8	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	4,007.69	2.0000	台	8,015.38
1-6	其他电气设备	中效过滤器	安装空间：2000mm×2000mm材质：特殊无纺布类型：袋式过滤效率：F8	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	2,787.96	1.0000	台	2,787.96
1-7	其他电气设备	交流异步电动机	功率：18.5KW电源：380V 50Hz转速：730r/min	悍硕	上海悍硕机电有限公司	上海	9,757.86	5.0000	台	48,789.30
1-8	其他电气设备	交流异步电动机	功率：15KW电源：380V 50Hz转速：730r/min	悍硕	上海悍硕机电有限公司	上海	8,463.45	1.0000	台	8,463.45
1-9	其他电气设备	排风机	风量：6000m³/h风压：550Pa功率：1.5KW 6P电源：380V 50Hz	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	3,972.84	4.0000	台	15,891.36
1-10	其他电气设备	控制箱	功率：18.5KW电源：380V 50Hz规格：800mm×600mm功能：软启动	信基	浙江信基电气股份有限公司	浙江	10,753.56	5.0000	台	53,767.80
1-11	其他电气设备	控制箱	功率：15KW电源：380V 50Hz规格：800mm×600mm功能：软启动	信基	浙江信基电气股份有限公司	浙江	7,497.62	1.0000	台	7,497.62
1-12	其他电气设备	电力电缆	型号规格：YJV 4×10mm²	金桥	哈尔滨市金桥电线电缆制造有限公司	哈尔滨	97.98	153.0000	m	14,990.94
1-13	其他电气设备	电缆金属线槽桥架	材质：镀锌板喷塑规格：200mm×100mm×1mm	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	41.82	94.0000	m	3,931.08
1-14	其他电气设备	静压箱	材质：聚丙烯PP规格：1750mm×1250mm×1200mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	6,707.04	1.0000	个	6,707.04
1-15	其他电气设备	静压箱	材质：聚丙烯PP规格：1550mm×600mm×1350mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	4,441.82	3.0000	个	13,325.46

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-16	其他电气设备	静压箱	材质:聚丙烯PP规格:1500mm×1500mm×1000mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	6,084.72	1.0000	个	6,084.72
1-17	其他电气设备	电动多叶调节阀	材质:碳钢镀锌规格:2200mm×840mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	1,689.70	2.0000	个	3,379.40
1-18	其他电气设备	电动多叶调节阀	材质:碳钢镀锌规格:1300mm×1050mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	1,379.04	5.0000	个	6,895.20
1-19	其他电气设备	手动多叶调节阀	材质:碳钢镀锌规格:650mm×250mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	477.94	18.0000	个	8,602.92
1-20	其他电气设备	手动多叶调节阀	材质:碳钢镀锌规格:700mm×320mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	459.02	8.0000	个	3,672.16
1-21	其他电气设备	手动多叶调节阀	材质:碳钢镀锌规格:1050mm×450mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	674.09	2.0000	个	1,348.18
1-22	其他电气设备	手动多叶调节阀	材质:碳钢镀锌规格:1000mm×630mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	734.83	3.0000	个	2,204.49
1-23	其他电气设备	防雨百叶	材质:铝合金防雨百叶风口规格:1300mm×1050mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	636.25	3.0000	个	1,908.75
1-24	其他电气设备	防雨百叶	材质:铝合金防雨百叶风口规格:1600mm×1050mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	767.68	1.0000	个	767.68
1-25	其他电气设备	室内出风口	材质:铝合金单层百叶风口规格:600mm×800mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	234.99	36.0000	个	8,459.64
1-26	其他电气设备	室内排风口	材质:铝合金单层百叶风口规格:600mm×800mm	浩瑞达	哈尔滨浩瑞达通风设备有限公司	哈尔滨	234.99	24.0000	个	5,639.76
1-27	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:2200mm×840mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,816.16	4.6000	m	8,354.34
1-28	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:2000mm×1050mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,822.13	29.6000	m	53,935.05
1-29	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:1300mm×1050mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,353.94	83.1000	m	112,512.41
1-30	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:1300mm×840mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,278.48	8.0000	m	10,227.84
1-31	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:1250mm×1250mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,443.55	88.8000	m	128,187.24
1-32	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:1250mm×1050mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,374.07	11.4000	m	15,664.40
1-33	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:1250mm×840mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,248.61	9.1000	m	11,362.35
1-34	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:1050mm×450mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	896.13	87.7000	m	78,590.60
1-35	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:1000mm×630mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	923.79	90.0000	m	83,141.10

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-36	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:800mm×800mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	955.87	67.2000	m	64,234.46
1-37	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:650mm×250mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	268.84	77.4000	m	20,808.22
1-38	其他电气设备	PP通风管道	材质:聚丙烯PP风管规格:630mm×400mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	615.34	29.6000	m	18,214.06
1-39	其他电气设备	PP弯头	材质:聚丙烯PP风管规格:1300mm×1050mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	2,795.93	16.0000	个	44,734.88
1-40	其他电气设备	PP弯头	材质:聚丙烯PP风管规格:1250mm×1250mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	3,421.23	2.0000	个	6,842.46
1-41	其他电气设备	PP弯头	材质:聚丙烯PP风管规格:1250mm×840mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,981.44	1.0000	个	1,981.44
1-42	其他电气设备	PP弯头	材质:聚丙烯PP风管规格:1050mm×450mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	809.50	1.0000	个	809.50
1-43	其他电气设备	PP弯头	材质:聚丙烯PP风管规格:800mm×800mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	1,438.79	2.0000	个	2,877.58
1-44	其他电气设备	PP弯头	材质:聚丙烯PP风管规格:650mm×250mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	604.39	35.0000	个	21,153.65
1-45	其他电气设备	PP弯头	材质:聚丙烯PP风管规格:630mm×400mm厚度:6mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	493.87	12.0000	个	5,926.44
1-46	其他电气设备	PP变径	材质:聚丙烯PP风管规格:1250mm×1050mm-2000mm×1050mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	2,344.87	1.0000	个	2,344.87
1-47	其他电气设备	PP乙字弯	材质:聚丙烯PP风管规格:2000mm×1000mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	2,539.04	1.0000	个	2,539.04
1-48	其他电气设备	PP乙字弯	材质:聚丙烯PP风管规格:1300mm×1050mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	4,132.16	5.0000	个	20,660.80
1-49	其他电气设备	PP乙字弯	材质:聚丙烯PP风管规格:1250mm×1050mm厚度:8mm	盛亮	沧州盛亮塑料制品有限公司	河北	3,523.38	1.0000	个	3,523.38
1-50	其他电气设备	通风管道法兰	材质:热浸镀锌角钢规格:50mm×50mm×4mm连接形式:焊接	华歧	天津华岐钢管集团有限公司	天津	19.42	2,650.0000	m	51,463.00
1-51	其他电气设备	螺栓螺母	材质:碳钢镀锌规格:M10×30mm	顺兴隆	文安县顺兴隆五金制品厂	河北	0.89	21,000.0000	套	18,690.00
1-52	其他电气设备	螺母	材质:碳钢镀锌规格:M12	顺兴隆	文安县顺兴隆五金制品厂	河北	0.12	3,800.0000	个	456.00
1-53	其他电气设备	平垫	材质:碳钢镀锌规格:M12	顺兴隆	文安县顺兴隆五金制品厂	河北	0.09	2,600.0000	个	234.00
1-54	其他电气设备	通风管道吊架	材质:热浸镀锌圆钢规格:M12	顺兴隆	文安县顺兴隆五金制品厂	河北	6.67	1,800.0000	m	12,006.00
1-55	其他电气设备	通风管道支架	材质:热浸镀锌角钢规格:63mm×63mm×5mm管架形式:管道支、吊架	华歧	天津华岐钢管集团有限公司	天津	46.80	730.0000	m	34,164.00
1-56	其他电气设备	通风管道加固支撑	材质:热浸镀锌圆钢规格:M12	顺兴隆	文安县顺兴隆五金制品厂	天津	6.67	670.0000	m	4,468.90

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-57	其他电气设备	设备支架	材质:热浸镀锌槽钢规格: 120#连接形式:焊接	华岐	天津华岐钢管集团有限公司	天津	86.63	90.0000	m	7,796.70
1-58	其他电气设备	通风管道密封垫	类型: 防火石棉密封条厚度: 5mm	创泰	河间市创泰密封材料有限公司	河北	2.19	3,000.0000	m	6,570.00
1-59	其他电气设备	焊接钢管	介质:水材质:热浸镀锌钢管规格: DN65厚度: 4mm连接形式:焊接	华岐	天津华岐钢管集团有限公司	天津	60.54	168.0000	米	10,170.72
1-60	其他电气设备	焊接钢管	介质:水材质:热浸镀锌钢管规格: DN50厚度: 3.5mm连接形式:焊接	华岐	天津华岐钢管集团有限公司	天津	53.47	30.0000	米	1,604.10
1-61	其他电气设备	蝶阀	规格:DN65连接形式:法兰连接	康信	河北康信阀门制造有限公司	河北	408.24	12.0000	个	4,898.88
1-62	其他电气设备	Y型过滤器	规格:DN65连接形式:法兰连接	康信	河北康信阀门制造有限公司	河北	184.20	3.0000	个	552.60
1-63	其他电气设备	排气阀	规格:DN65连接形式:法兰连接	康信	河北康信阀门制造有限公司	河北	110.52	6.0000	个	663.12
1-64	其他电气设备	泄水阀	规格:DN50连接形式:法兰连接	康信	河北康信阀门制造有限公司	河北	357.46	12.0000	个	4,289.52
1-65	其他电气设备	橡胶软接头	规格:DN65连接形式:法兰连接	静耐	上海静耐减振器有限公司	上海	128.45	12.0000	个	1,541.40
1-66	其他电气设备	法兰	材质:碳钢结构形式:平焊法兰型号、规格:DN65焊接方法:焊接	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	92.20	66.0000	片	6,085.20
1-67	其他电气设备	法兰	材质:碳钢结构形式:平焊法兰型号、规格:DN50焊接方法:焊接	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	74.08	24.0000	片	1,777.92
1-68	其他电气设备	螺栓螺母	材质:碳钢镀锌规格:M16×100mm	顺兴隆	文安县顺兴隆五金制品厂	河北	2.79	720.0000	套	2,008.80
1-69	其他电气设备	弯头	材质:碳钢规格:DN65连接形式:焊接	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	46.80	62.0000	个	2,901.60
1-70	其他电气设备	三通	材质:碳钢规格:DN65连接形式:焊接	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	50.78	18.0000	个	914.04
1-71	其他电气设备	弯头	材质:碳钢规格:DN50连接形式:焊接	圣天	河北圣天管件集团有限公司	河北	38.83	23.0000	个	893.09

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-72	其他服务	管道除锈	除锈级别:轻锈油漆品种:按设计要求除锈面积: 约235m ² 具体以实际发生为准	除锈级别:轻锈油漆品种:按设计要求除锈面积: 约235m ² 具体以实际发生为准	合同签订后20个日历日内	除锈级别:轻锈油漆品种:按设计要求除锈面积: 约235m ² 具体以实际发生为准	324.10	1.0000	项	324.10
1-73	其他服务	管道刷油	涂刷遍数、漆膜厚度:防腐采用铁红酚醛防锈底漆二道油漆面积: 约235m ² 具体以实际发生为准	涂刷遍数、漆膜厚度:防腐采用铁红酚醛防锈底漆二道油漆面积: 约235m ² 具体以实际发生为准	合同签订后20个日历日内	涂刷遍数、漆膜厚度:防腐采用铁红酚醛防锈底漆二道油漆面积: 约235m ² 具体以实际发生为准	467.98	1.0000	项	467.98
1-74	其他服务	支架除锈	除锈级别:轻锈油漆品种:按设计要求除锈面积: 约189m ² 具体以实际发生为准	除锈级别:轻锈油漆品种:按设计要求除锈面积: 约189m ² 具体以实际发生为准	合同签订后20个日历日内	除锈级别:轻锈油漆品种:按设计要求除锈面积: 约189m ² 具体以实际发生为准	309.16	1.0000	项	309.16

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-75	其他服务	支架刷油	涂刷遍数、漆膜厚度:防腐采用铁红酚醛防锈底漆二道 油漆面积: 约189m ² 具体以实际发生为准	涂刷遍数、漆膜厚度:防腐采用铁红酚醛防锈底漆二道 油漆面积: 约189m ² 具体以实际发生为准	合同签订后20个日历日内	涂刷遍数、漆膜厚度:防腐采用铁红酚醛防锈底漆二道 油漆面积: 约189m ² 具体以实际发生为准	376.37	1.0000	项	376.37

宜国发项目管理有限公司
2024年10月29日